ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВ АНИЯ-

ЗАХАРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в приложение к решению Захаровского районного
Собрания депутатов Рязанской области от 03.10.2014 г. №89 «Об утверждении

Положения «О корректирующем коэффициенте базовой доходности К2 для
исчисления суммы единого налога на вмененный доход
для отдельных видов деятельности на территории МО-

Захаровский муниципальный район на 2015 год»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации (с изменениями и
дополнениями), Уставом муниципального образования -  Захаровский муниципальный район
Рязанской области Захаровекая районная Дума

1. Приложение №4.4 к Положению «О корректирующем коэффициенте базовой доходности
К2 для исчисления суммы единого налога на вмененный доход для отдельных видов
деятельности на территории МО - Захаровский муниципальный район на 2015 год»
утвержденное решением Захаровского районного Собрания депутатов Рязанской области от
03.10.2014 г. №89 изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в совместном периодическом средстве массовой
информации администрации муниципального образования -  Захаровский муниципальный район
Рязанской области и Захаровского районного Собрания депутатов Рязанской области
«Информационный бюллетень»

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования

07 августа 2015 г. с. Захарово №115

РЕШИЛА:

Глава МО - Захаровский
муниципальный район-
Председатель Захаровской
районной Думы М.Е. Хлопов

Приложение к решению Захаровской районной Думы от
07.08.2015г. №115
Пр иложение N 4.4
к Положению о корректирующем коэффициенте базовой
доходности К'2 для исчисления суммы
единого налога на вмененный доход для отдельных
видов деятельности на территории МО
Захаровский муниципальный район на 2015 год

Корректирующий коэффициент
базовой доходности К2 для исчисления

единого налога на вмененный доход при
осуществлении деятельности по специализированной

розничной торговле медицинскими товарами,
осуществляемой через объекты торговой сети

(аптеки, аптечные пункты), имеющие торговые залы, на 2015 год

Код вида,
подвида
деятельности

Наименование видов деятельности Значение К2
В районном
центре
с.Захарово

В прочих
населенных
пунктах

Вне населенных
пунктов в пределах
придорожной
полосы дорог
федерального и
областного
значения

4ТЗ-СА Специализированная розничная торговля, осуществляемая
через объекты торговой сети (аптеки, аптечные пункты), в
том числе:

4ТЗ-СА-01 медицинскими товарами, в том числе с отпуском
лекарственных препаратов по льготным рецептам, и (или)
лекарствами, изготовленными в аптеках, и (или) ядовитыми,
сильнодействующими, наркотическими лекарственными
средствами через объекты торговой сети (аптеки, аптечные
пункты) площадью торгового зала до 150 кв. м. включительно

0,395 0,285

4ТЗ-СА-02 медицинскими товарами (без отпуска лекарственных
препаратов по льготным рецептам и (или) торговли
лекарствами, изготовленными в аптеках) и (или) ядовитыми,
сильнодействующими, наркотическими лекарственными
средствами через объекты торговой сети (аптеки, аптечные
пункты) площадью торгового зала до 150 кв. м. включительно

0,395 0,285